Лодзи измѣ- нены въ томъ смыслѣ, что про- ложение рельсовъ допущено по улицамъ имѣющимъ до 4-хъ са- женой ширины, величина же подъ- емовъ допущена въ 1/100 т. с. 1/20 Гор. Лодз, 24 Декабря 1885 г. Президентъ гор. Лодзи ПЕНЬКОВСКІЙ.

Od prezidenta miasta Łodzi. Stosownie do rozporządzenia J.W. Gubernatora Piotrkowskiego z dnia 24 grudnia (5 stycznia 1886 r., za N. 7240, na zasadzie polecenia Mi- nistra spraw wewnętrznych z d. 12 (24) grudnia 1885 r., za N. 8259, podaje do wiadomości, że warunki na budowę tramwajów w mieście Łodzi zmieniono w tym punkcie, że ułożenie relsów dozwolone jest na ulicach mających do 4 sażen. szeroko- ści, wysokość zaś spadków ustano- wiona jest na 1/100 t. j. 1/20. Prezydent miasta Łodzi PIENKOWSKI. 21-3-1

Codziennie przedstawienie o godz. 8-ej wieczorem. W niedziele i święta dwa przedsta- wienia, 1-sze o godz. 3 po południu, drugie o godz. 8 wieczorem.

ОБЪЯВЛЕНІЕ. Судебный Приставъ Свѣзда Ми- ровыхъ Судей I-го Петроковского Округа, Игнатій Сушинскій, жи- тельствующій въ г. Лодзи въ до- мѣ N. 1334-D, объявляетъ, что 13 (25) Января сего 1886 года въ 10 час. утра въ гор. Лодзи, въ домѣ Николая Штарка подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Вла- дѣльцу имѣнія Жероминъ, заклю- чающееся въ шестидесяти штукъ овецъ и оцѣненное 165 руб. коп., на удовлетворение претензій Крестьянъ дер. Жероминъ.

532. 22-3-1

Nauczyciel przygotowuje uczniów do wszelkich szkół i udziela korepetycyę, ulica Dzika, dom Itolda naprzeciw kolei ż., mieszkania Nr. 6. 20-2-1

Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ podaje do wiadomości osób intere- sowanych, że wszystkie towary przy- byłe na st. Łódź od 19 listopada (1 grudnia) 1885 r. do 20 grudnia 1885 r. (1 stycznia 1886 r.), a nie wykupione do 19 kwietnia (1 maja) 1886 r., sprzedane będą przez pu- bliczną licytację dla pokrycia na- leżności dr. żelaznej przypadających, a to w myśl art. 40 i 90, Najwy- żej zatwierdzonej ustawy dróg że- laznych. 10-3-3